



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-09072021-228221
CG-DL-E-09072021-228221

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2549]
No. 2549]

नई दिल्ली, शुक्रवार, जुलाई 9, 2021/आषाढ़ 18, 1943
NEW DELHI, FRIDAY, JULY 9, 2021/ASHADHA 18, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 9 जुलाई, 2021

का.आ. 2754(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 1367 (ई) दिनांक: - 26.03.2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा तेलंगाना राज्य में केएन / टीएस बॉर्डर (रायचूर-गडवाल रोड से शुरू) (डिजाइन किमी 202.900) से बुडामुरसु गांव (डिजाइन किलोमीटर 255.887) (लंबाई 52.987 किमी) के पास बैंक ऑफ तुंगभद्रा नदी तक सिक्स-लेन एक्सेस नियंत्रित ग्रीनफील्ड राजमार्ग (एनएचनंबर-150C) खंड का भारतमाला परियोजना के तहत हाइब्रिड वार्षिकी मोड पर सोलापुर-कुरनूल-चेन्नई आर्थिक गलियारा का निर्माण के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "07.04.2021 और 08.04.2021 " को "मैना तेलंगाना" और "हंसइंडिया" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

तेलंगाना राज्य के जोगुलाम्बा गढ़वाल जिले में कि.मी. 202.900 सेकि.मी.255.887 के राष्ट्रीय राजमार्ग एनएचनंबर-150C (ग्रीनफील्ड) भूमि के खिंचाव के भीतर, संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण, के लिए अर्जन की जानेवाली। सोलापुर-कुरनूल चेन्नई ग्रीनफील्ड आर्थिक गलियारे के हिस्से के रूप में।

राज्य का नाम: तेलंगाना		जिले का नाम: जोगुलाम्बा गढ़वाल			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: ऐज़ा				
	गांव का नाम: ऐज़ा				
1	107	निजी	ड्राई	0.223796	१ श्री श्वरांना S/O चिन्ना अशांना २ श्रीमती उप्परि एन्काम्मा W/O पद्मा अशांना ३ श्री नरसिम्हलु S/O हनुमनना ४ श्री नारायणा S/O हनुमाना ()
2	108	निजी	ड्राई	0.0983408	१ श्री उप्परि सोमलु S/O नरसिम्हलु २ श्री उप्परि रमेश S/O नरसिम्हलु ३ श्री उप्परि थिरुमलेश S/O नरसिम्हलु ()
3	109	निजी(खैराइटहि इनाम)	ड्राई	0.0562525	१ श्री कुर्वा नरसिम्हलु S/O अय्यांना २ श्री नरसिम्हलु S/O हनुमनना ३ श्री एररणा S/O बची थिप्पण्णा ४ श्रीमती लक्समी डेवी W/O थिम्मप्पा ()
4	111	निजी	ड्राई	0.1715904	१ श्री सवारांना S/O लष्मणना २ श्री पेद्दा नरसिम्हलु स जनगणना ३ नदीपि नरसिम्हलु S/O नागाणा ४ श्री सोमणा स जनगणना ५ स्ट्रीम ()
5	174	निजी(खैराइटहि इनाम)	ड्राई	0.1792796	१ श्री करुवु बसप्पा S/O आदिवप्पा ()
6	203	निजी	ड्राई	0.0129502	१ श्री नागराजू S/O बीमानना २ श्री कुर्वा नरसिंहलु S/O सवारांना ३ श्री अरत्ताम S/O जम्मानना ४ श्री रविन्दर S/O जम्मानना ५ श्री येसांना S/O शमूणल ६ श्री बोय स्वमूलु S/O थिम्मप्पा ७ श्री बोय नरसिंहलु S/O थिम्मप्पा ८ श्रीमती बोया ईराम्मा W/O ेरणा ()

गांव का नाम: बिंदिडोडी					
7	100/1	सरकारी(लावणी पत्ता)	ड्राई	0.1626872	१ वेंकटम्मा W/O पोगुलावेंकटरमलु २ नरशिमुलु S/O पोगुलावेंकटरमलु ()
8	104	निजी	ड्राई	0.0182112	१ राजशेखर S/O चिन्नाहानुमंथु ()
9	119	निजी	ड्राई	0.0190206	१ देवेन्द्र S/O बाँगरौदोड्डाणा ()
10	129	निजी	ड्राई	0.0716309	१ न जययाम्मा W/O नरशिमुलु २ न वेंकटरमलु S/O पदथिप्पाना ३ हरिकृष्णा S/O बुध्दाना ()
11	162	निजी(सीलिंग)	वेट	0.0084986	१ वेंकटेशसेट्टी S/O वनकटा सेट्टी ()
12	97/1	निजी	ड्राई	0.053015	१ ामपेश S/O थिम्मैया ()
गांव का नाम: दवाबोदा					
13	29/1	सरकारी	ड्राई	0.1036018	१ गोवत लैंड ()
14	29/4	सरकारी	ड्राई	0.136382	१ गोवत लैंड ()
15	29/5	सरकारी	ड्राई	0.0315662	१ गोवत लैंड ()
गांव का नाम: जददोड्डु					
16	109	निजी(खैराइटहि इनाम)	ड्राई	0.1918252	१ सिरिबिल्ली वेंकटेश S/O स. जम्मानना २ सुनकाममा W/O सवाराना ()
17	130	निजी	ड्राई	0.0056657	१ अम्माम्मा W/O नागिरेड्डी २ अनंता रेड्डी S/O नागिरेड्डी ३ नरसिम्हा रेड्डी S/O नागिरेड्डी ()
18	141	निजी	ड्राई	0.1270741	१ संदीप कुमार S/O किरण कुमार २ दाविद S/O तिम्मन्ना ३ राजशेखर रेड्डी S/O सेफी रेड्डी ४ सोमशेखर रेड्डी S/O सेफी रेड्डी ()
गांव का नाम: वेंकटपुरम					
19	80	निजी	ड्राई	0.3743424	१ श्री कुर्वा बुचानन S/O बोज्जन्ना २ श्री कुर्वा नरसिम्हलु S/O नारायणा ३ श्री थिरुमलेश S/O कुर्वा चन्द्रणा ४ श्री गडुमथिम्मप्पा S/O कुर्वा चन्द्रणा

					()
20	81	निजी(खिदमति इनाम)	ड्राई	0.0607042	१ श्री बोय थिम्मप्पा नायडु S/O मुनिप्पा ()
	गांव का नाम: यापदिनने				
21	179	निजी	ड्राई	0.0607042	श्री वृ कृष्णा S/O गोविंदु ()
22	180	निजी	ड्राई	0.1125051	१ श्री चकली वेंकटरमुडु S/O येल्लप्पा २ श्री महिलेटी S/O येल्लप्पा ३ श्री नरसिम्हलु S/O येल्लप्पा ४ श्री चकली रामलु S/O येल्लप्पा ()
23	276	निजी	ड्राई	0.096722	१ श्री कुर्वा नारायणा S/O सवारांना २ शमत अंजनाममा W/O कुर्वा गोपाला ()
24	311/1	निजी	ड्राई	0.242412	श्री अंजनेयुलु गौड S/O पेद्दा नागप्पा ()
25	319	निजी	ड्राई	0.131121	श्री बुडानना S/O सवारांना ()
	तालुक का नाम: गट्टूर				
	गांव का नाम: अरगड्डा				
1	296	निजी	ड्राई	0.0538244	१ बोया मद्य पाकिरांना S/O थिम्मप्पा ()
	गांव का नाम: गट्टूर				
2	139	निजी	ड्राई	0.0311615	१ शमत पादमम्मा W/O श्री नरसिम्हलु २ शमत कवाली वेंकटम्मा W/O श्री ईरन्ना ३ श्री ईरन्ना S/O श्री रामयः ४ शमत पादमम्मा W/O श्री नरसिम्हलु ५ श्री नरसिम्हलु S/O श्री रामय्या ६ शमत ीदम्मा W/O श्री कवाली मल्लप्पा ७ श्री कवाली ईरन्ना S/O श्री मल्लप्पा ()
3	143	निजी	ड्राई	0.0024282	१ श्री मद्दे मलडकल S/O श्री मद्दे कोनाप्पा २ श्री कुर्वा जम्मानना S/O श्री सवारांना ३ श्री कुर्वा रमन्ना S/O श्री सवारांना ()
4	146	निजी	ड्राई	0.034399	श्री कवाली किशतममा W/O श्री चिन्ना अंजनेयुलु ()
5	29	निजी	ड्राई	0.0376366	१ वीरन्ना S/O चिन्ना सोमप्पा २ कोटेश्वर S/O चिन्ना सोमप्पा ३ वितल S/O चिन्ना सोमप्पा ४ सतनरायन्ना S/O चिन्ना सोमप्पा

					()
6	35	निजी	वेट	0.0048563	१ श्री कुर्वा मल्ला S/O श्री नगयाह २ श्री कुर्वा ोबुलेश S/O श्री नगयाह ()
7	46	निजी	ड्राई	0.0076892	१ श्री कुर्वा मल्ला S/O श्री नगयाह २ श्री कुर्वा ोबुलेश S/O श्री नगयाह ()
8	87	निजी	ड्राई	0.0032376	१ श्री पेद्दा थिम्मप्पा S/O श्री सेशान्ना २ श्री चिन्ना थिम्मप्पा S/O श्री सेशान्ना ३ श्री चिन्ना कररप्पा S/O श्री सेशान्ना ४ श्री बहादुर इस्मेल S/O श्री जफ़र साब ५ श्री फ़तिमाबी W/O श्री माबू साब ६ शमत मैमूना W/O श्री रसूल ७ श्री अशरफ S/O श्री यूसुफ़ ()
	गांव का नाम: गोरलाखांदोड़ी				
9	196	निजी	ड्राई	0.0250911	कुरवा जयम्मा W/O वनकटेश ()
	गांव का नाम: रायपुरम				
10	105	निजी	वेट	0.5374342	1 अलावांची रामदेवी W/O अलावांची गरुलिंगप्पा २ बॉलिजा मलेशप्पा S/O चेन्नै बसाप्पा ३ शांति वीरन्ना S/O चेन्नै बसाप्पा ४ ालिमांची वीरन्ना S/O चेन्नै बसाप्पा ()
11	107	निजी	वेट	0.4350465	१ बॉलिजा मलेशप्पा S/O चेन्नै बसाप्पा २ अमरेश S/O गरुलिंगप्पा ३ ालिमांची वीरन्ना S/O चेन्नै बसाप्पा ४ शांति वीरन्ना S/O चेन्नै बसाप्पा ()
12	108	निजी	वेट	0.4148118	१ शांति वीरन्ना S/O चेन्नै बसाप्पा २ ालिमांची वीरन्ना S/O चेन्नै बसाप्पा ३ बॉलिजा मलेशप्पा S/O चेन्नै बसाप्पा ४ अलावांची रामदेवी W/O अलावांची गरुलिंगप्पा ()
13	109	निजी	ड्राई	0.4046945	१ बॉलिजा मलेशप्पा S/O चेन्नै बसाप्पा २ राजू S/O वीरन्ना ३ बॉलिजा शेकर S/O शांति वीरन्ना ४ शांति वीरन्ना S/O चेन्नै बसाप्पा ()
14	113	निजी	वेट	0.4435451	१ बॉलिजा मलेशप्पा S/O चेन्नै बसाप्पा २ अमरेश S/O गरुलिंगप्पा ३ शांति वीरन्ना S/O चेन्नै बसाप्पा ४ ालिमांची वीरन्ना

					S/O चेन्नै बसाप्पा ()
15	131	निजी	ड्राई	0.407932	१ कोमाटी नारायणा सेठी S/O ेरय्या २ कोमाटी वेंकटस्वामी S/O ेरय्या ३ वेरेशकुमार S/O कोमाटी श्रीनिवासुलु ()
16	134	निजी	ड्राई	0.005261	१ शांति वीरन्ना S/O चेन्नै बसाप्पा २ कोमाटी नारायणा सेठी S/O ेरय्या ३ वेननबवही नरशिमलु S/O हनुमन्तु ४ बॉलिजा मलेशप्पा S/O चेन्नै बसाप्पा ५ कोमाटी वेंकटस्वामी S/O ेरय्या ६ राजू S/O वीरन्ना ७ बॉलिजा शेकर S/O शांति वीरन्ना ८ वेरेशकुमार S/O कोमाटी श्रीनिवासुलु ()
17	157/2	सरकारी	ड्राई	0.0558478	१ गोवत लैंड अक्वायर्ड फॉर हाउस साइट्स ()
18	173	निजी	ड्राई	0.0700121	१ श्री रमेश बाबू S/O श्री प्रकाश बाबू २ शमत पद्मावती W/O श्री रोसैअह ३ श्री गुरुरज्जु S/O श्री रोसैअह ()
19	347	निजी	ड्राई	0.14569	१ श्री बोया अंजनेयुलु S/O श्री हुसेनप्पा २ श्री लक्ष्मप्पा S/O श्री थिम्मैया ३ श्री थिम्मप्पा S/O श्री दुब्बण्णा ४ श्री ककैला वीरन्ना श्री नरसिम्हलु श्री अंजनेयुलु S/O श्री बुध्दयः ५ श्री गौला थिम्मप्पा S/O श्री हनमंथु ६ श्री गौला लक्ष्मणा श्री गौला रमेश S/O श्री केसाप्पा ()
20	95	निजी	ड्राई	0.8081748	१ राजू S/O वीरन्ना २ अमरेश S/O गरुलिंगप्पा ()
	गांव का नाम: थप्पतलोमासु				
21	156	निजी	ड्राई	0.0643464	अनाथम्मा W/O नारायणा गौड ()
22	167	निजी	ड्राई	0.0392554	१ बोया देवप्पा S/O रोशन्ना गारी नरसाणा २ अननथम्मा W/O पेद्दा नरसिम्हलु गौड ()
23	177	निजी	ड्राई	0.0182112	१ रंगस्वामीगौड S/O नरसीमगौड २ अंजनेउलगोद S/O रंगनगौड ३ नरसीमगौड S/O रंगनगौड ४ लोकयह S/O गुंडांना ५ रामउदू S/O गुंडांना ()

24	26	निजी	ड्राई	0.0271145	१ पेद्दा बीमानना S/O गोरकणा २ चिन्ना बेमांना S/O गोरकांना ३ ुरुकुंदू S/O रोड्डाणा ()
25	315	निजी	ड्राई	0.0226629	१ वेंकटानना गौड S/O आदिवांना गौड २ वेंकटानना गौड S/O थिम्मा गौड ३ अननथम्मा S/O वेंकटानना गौड ()
26	322	निजी	ड्राई	0.0008094	१ मल्लप्पा S/O पद्दथिप्पणा २ जनगणना S/O पेद्दा थिप्पणा ३ बीमानना S/O पेद्दा थिप्पणा ४ सवा S/O पेद्दा थिप्पणा ()
27	33/3	निजी	ड्राई	0.014569	ेडिगा वेंकटेश S/O हनुमंथु ()
28	45/3	निजी	ड्राई	0.5904492	१ रामुलम्मा W/O कुर्वा नागाणा २ जलिप ३ कुर्वा नागाणा S/O डारेप्पा ४ दिगी ईरन्ना S/O नरसिम्हलु ५ कुर्वा नागाणा S/O डारेप्पा ६ कुर्वा नागाणा S/O डारेप्पा ७ इ नारसन गौड S/O वीरन्ना गौड ८ कुर्वे नागाणा S/O डारेप्पा ९ डिगा रणा गौड S/O नरसिम्हलु ()
तालुक का नाम: कलूर तिम्लानदोदडी					
गांव का नाम: कुचनरला					
1	1025	निजी	ड्राई	0.0740591	श्री ईरन्ना गौड S/O थिमैया ()
2	11	निजी	ड्राई	0.0303521	श्री विजयकुमार S/O रघुनाथराव ()
3	14	निजी	ड्राई	0.2938082	१ कुर्वा हनुमंथप्पा S/O गोरकणा २ शिवलिंगप्पा S/O गोरकणा ३ कुर्वा वीरेश S/O गोरकणा ४ बेगारी कृष्णा S/O थिम्मप्पा ५ कुर्वा वणप्पा S/O किष्टप्पा ()
4	181	निजी	ड्राई	0.0849858	१ पल्लेमा S/O सुंकन्ना २ बोया नागम्मा S/O गंदला थिम्मैया ()
5	183	निजी	वेट	0.0084986	१ अंजनेयुलु S/O पेद्दा नरसप्पा २ चिन्ना नरसप्पा S/O थिम्मा ३ गोपाल S/O लीगेय ४ नरसिम्हलु S/O लीगेय ५ चिन्ना नरसिम्हलु S/O लीगेय ६ थिम्मप्पा S/O लीगेय ७ बोया थिम्मा S/O सुंकन्ना ८ थिम्मप्पा S/O लीगेय ९ मरैय्या S/O करे कम्बाइया १० थिम्मप्पा S/O सुनकायया

					()
6	186	निजी	ड्राई	0.2565763	१ मारेप्पा S/O करे कम्बाइया २ अंजनेया S/O पेद्दा नरसप्पा ३ रागवेंद्र S/O चिन्ना नरसप्पा ४ कम्बाइया S/O नागप्पा ५ संकप्पा S/O नागप्पा ()
7	187	निजी	ड्राई	0.1023877	१ तिरुमलेश S/O तय्याप्पा २ जम्मुलाम्मा S/O तय्याप्पा ३ थिम्मप्पा S/O थिम्मैया ४ नागप्पा S/O थिम्मैया ५ चिन्ना जंगिलाप्प S/O थिम्मैया ६ लैक्सिमि W/O जंगिलाप्प ७ तिम्मप्पा S/O मारेप्पा ()
8	188	निजी	ड्राई	0.0303521	जमुलम्मा W/O थैयाप्पा ()
9	19	निजी(खिदमति इनाम)	ड्राई	0.0667746	१ सिसला वेंकट रेड्डी २ कुर्वा अय्यांना S/O ३ दुला पदितियांना ()
10	191	निजी	ड्राई	0.0153784	१ नरसिम्हलु S/O थिम्मैया २ थिरुमलेश S/O थैयाप्पा ()
11	195	निजी	ड्राई	0.2100364	१ पेद्दा थिम्मप्पा S/O चिन्ना कमबया २ दयापु थाययाम्मा W/O गोपाल ३ दयापु गोविंदु S/O मुद्दैया ४ दयापु मल्लेश S/O कररप्पा ()
12	20	सरकारी	ड्राई	0.1792796	१ शमत नरसम्म W/O गोकर्प्पा २ शमत वेंकटम्मा W/O सवारप्पा ()
13	201	निजी	ड्राई	0.0307568	१ येरुकली तिक्कन्ना S/O डोडन्ना २ येरुकली दस्तगीरी S/O तिक्कन्ना ३ मररप्पा S/O यांकांना ४ दायुपु तैयम्मा W/O गोपाल ()
14	353	निजी	ड्राई	0.1853501	१ कुरमक्का W/O डोलू तायप्पा २ गोविंधाम्मा W/O डोलू मौलाली ३ डोलू वीरेश S/O नरसप्पा ४ डोलू अंजनेयुलु S/O नरसप्पा ५ डोलू कम्बाइया S/O नरसप्पा ()
15	360	निजी	ड्राई	0.0040469	१ कम्बाइया S/O तायप्पा २ मौलाली S/O तायप्पा ३ अंजनेयुलु S/O तायप्पा ४ थिम्मैया S/O तायप्पा ५ कुरमक्का W/O डोलू तायप्पा ६ गोविंधाम्मा W/O मल्लय्या ()
	गांव का नाम: नंदिनी				

16	198	निजी	वेट	0.0404694	१ श्री कसिम सब S/O खाजा सब २ शमत सालंबी W/O असमैन ()
17	205	निजी	ड्राई	0.0202347	१ श्री टी नरसप्पा S/O नरसप्पा २ श्री अंजनप्पा S/O हनमंथु ()
18	VAGUE	सरकारी	वेट	0.0910563	वेग कैनाल ()
तालुक का नाम: रजौली					
गांव का नाम: रजौली					
1	202	निजी	वेट	0.0182112	माला जम्मूलामा S/O अय्यस्वामी ()
2	210	निजी	वेट	0.0404695	१ तेलुगु गोविंदाम्मा W/O मदिलेटी २ र बिसानना S/O बोज्जाप्पा ()
3	258	निजी	वेट	0.233104	नागिरेड्डी S/O गिध्वारेड्डी ()
4	270	निजी	वेट	0.0117361	१ कुर्वा पुल्लम्मा W/O चिन्ना वेंकन्ना २ नागेश्वररेड्डी S/O रामी रेड्डी ()
तालुक का नाम: बड्डेपल्ले					
गांव का नाम: बूडामरसु					
1	62	निजी	वेट	0.0631323	१ लष्मणना S/O नागप्पा २ बोया बोडैना S/O हनुमंथु ३ गुदुर कृष्णा सुधाकर S/O वेंकटेश्वर रओ ४ ु येल्लप्पा S/O बजरी ()
2	72	निजी(लैंड रिक्वायर्ड फॉर शिफ्टिंग पंप हाउस)	वेट	0.040469	बोया बोडैना S/O हनुमंथु एक्स्ट्रा लैंड रिक्वायर्ड फॉर पंप हाउस ()
3	82	निजी	वेट	0.0016188	१ सुजाता W/O रामुलु २ क बज्जरप्पा S/O मुसळापपा ३ क लैक्समि डेवी W/O बडेसब ()
गांव का नाम: जलकल					
4	332	निजी(जपति इनाम)	ड्राई	0.4597329	१ टी अँजनेयुलु S/O टी वेंकटरा मृदु २ टी सुजाता W/O टी थिरुमलेश ३ टी तिक्कन्ना S/O टी कॉन्कलेय ४ मास्के चिन्ना मदिलेटी S/O कररेणा ()
5	336	निजी(जपति	ड्राई	0.3889114	१ येर्रा गुंतला सम्माना S/O यार्रा गुंतला

		इनाम)			गोकरी २ गोवत कैनाल अक्कायर्ड ३ यार्रा गुंतला श्रीनिवास S/O यार्रा गुंतला गोकरी ४ गोवत कैनाल अक्कायर्ड ५ बोया हुसैन S/O बोया चिन्ना रामउदू ()
6	342	निजी	ड्राई	0.1861594	१ थिममुलम्मा W/O नारायणा २ मोहम्मद भाषा S/O मौलाली ३ बानगी विरूपक्की W/O बानगी नागप्पा ()
	गांव का नाम: कॉन्कला				
7	161/1	निजी	ड्राई	0.0380413	१ ा सरदाम्मा W/O वनकटा कृष्णा रेड्डी २ बी विद्या W/O सर्वेस्वर रेड्डी ()
8	161/2	निजी	ड्राई	0.1201943	१ ा सरदाम्मा W/O वनकटा कृष्णा रेड्डी ()
9	164	निजी	वेट	0.1011736	१ वीरन्ना गारी महेश्वर रेड्डी S/O जनार्दन रेड्डी ()
10	166/4	निजी	वेट	0.0805342	१ कुर्वा स्वारांना S/O पेद्दा भीमण्णा २ कुर्वा महिलेटी S/O पेद्दा भीमण्णा ३ बोया महिलेटी S/O चिन्ना भीमण्णा ४ रंगास्वामी S/O कुर्वापदडा भीमण्णा ५ ह सतीश S/O चिन्नप्पा ()
11	169	निजी	वेट	0.0214488	१ वड्डे रंगम्मा W/O जन्नुरप्पा २ बोया श्रीधर S/O बोया महिलेटी ()
12	202	निजी	वेट	0.0412788	१ बी चद्रकाला W/O सत्यनारायण रेड्डी ()
13	204	निजी	वेट	0.1736139	१ सीता रामउदू S/O पेद्दा बेसाणा २ टी रामउदू S/O स्वारांना ३ टी महिलेटी S/O स्वारांना ()
14	209	निजी	वेट	0.0449211	१ म झांशी लक्समी W/O श्याम कुमार २ व् वीरश S/O व् रामउदू ३ व् वीरा शिकार S/O व रामउदू ()
15	229	निजी	वेट	0.0040469	१ बोया अय्यना S/O बेमांना २ डिगा जयम्मा W/O वनकतस्वामी गौड ३ बी टी रोड ()
16	284	निजी	ड्राई	0.4127883	१ देवेन्द्र रेड्डी S/O जंगा रेड्डी ()

17	295	निजी	ड्राई	0.29138	१ मास्के चिन्ना नागाणा S/O शसंना २ मास्के किस्तांना S/O नागाणा ()
18	296	निजी	ड्राई	0.2116552	१ राजमोहन रेड्डी S/O श्रीराम रेड्डी ()
19	323	निजी	वेट	0.0202347	१ वेंकटराम रेड्डी S/O लक्समी रेड्डी ()
20	324	निजी	वेट	0.4095508	१ लैक्समि कंथा रेड्डी S/O वेंकटराम रेड्डी २ र रवि प्रकश रेड्डी S/O प्रभाकर रेड्डी ()
21	325	निजी	वेट	0.1922299	१ वेंकटराम रेड्डी S/O लक्समी रेड्डी २ र रवि प्रकश रेड्डी S/O प्रभाकर रेड्डी ()
22	328	निजी	वेट	0.0566572	१ टी चिन्ना बीचुपल्ली S/O पेद्दा केशांना २ टी पेद्दा बीचुपल्ली S/O नदीपि केशांना ३ टी सिद्दया स बडेसब ४ टी श्रीनिवासुलु S/O बडेसब ५ टी मलिनति शसंना S/O धांना ()
23	330	निजी	वेट	0.2938082	१ शैक महबूब भाषा S/O आमिर मिया २ खाजा हुसैन S/O आमिर मिया ()
24	ROAD	सरकारी	ड्राई	0.0271145	१ गोवत कैनाल अक्कायर्ड ()
			कुल	13.16471	

[फा. सं. G/1013/2018/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 9th July, 2021

S.O. 2754(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 1367(E) Dated:- 26.03.2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for Construction of Six-Lane Access Controlled Greenfield Highway (NH-150C) from KN/TS border (Start from Raichur-Gadwal road) (Design Km 202.900) to Bank of Tungabhadra River near Budamursu village (Design Km. 255.887) (Length 52.987Kms) as part of Solapur-Kurnool-Chennai Economic Corridor on Hybrid Annuity Mode under Bharatmala Pariyojna in the state of Telangana.

And whereas the substance of the said notification has been published in “MANA TELANGANA” and “HANS INDIA” both dated 07.04.2021 and 08.04.2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within stretch of land from Km202.900 to Km255.887 of National Highways (NH – 150C, Green field) in the district of JOGULAMBA GADWAL in the state of TELANGANA, as part of Solapur - Kurnool - Chennai Green field Economic Corridor

State: TELANGANA			District: JOGULAMBA GADWAL		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Aiza				
	Village: Aiza				
1	107	Private	Dry	0.223796	1)sri.eshwaranna s/o chinna ashanna, 2)srimathi.uppari yenkamma w/o pedha ashanna , 3)sri.narsimulu s/o hanumanna, 4)sri narayana s/o hanumana
2	108	Private	Dry	0.0983408	1)sri.uppari somulu s/o narsimhulu, 2)sri.uppari ramesh s/o narsimhulu, 3)sri.uppari thirumalesh s/o narasimhulu
3	109	Private(KHAIRAITHI INNAM)	Dry	0.0562525	1)sri .kurva narasimhulu s/o ayyanna, 2)sri.narasimhulu s/o hanumanna, 3)sri.yerranna s/o buchi thippanna, 4)srimathi .laxmi devi w/o thimmappa
4	111	Private	Dry	0.1715904	1)sri.savaranna s/o laxmanna, 2)sri.pedha narasimhulu s/onaganna, 3)nadipi narasimhulu s/o naganna, 4)sri.somanna s/onaganna, 5)stream
5	174	Private(KHAIRAITHI INNAM)	Dry	0.1792796	1)sri.karuvu basappa s/o adivappa
6	203	Private	Dry	0.0129502	1)sri.nagaraju s/o beemanna, 2)sri.kurva narsimhulu s/o savaranna, 3)sri.a.rathnam s/o jammanna, 4)sri.ravinder s/o jammanna , 5)sri.yesanna s/o samuel, 6)sri.boya swamulu s/o thimmappa, 7)sri.boya narasimhulu s/o thimmappa, 8)srimathi boya eeramma w/o eranna

	Village: Bingidoddi				
7	100/1	Government(Lavuni patta)	Dry	0.1626872	1)Venkatamma W/o PogulaVenktramulu, 2)Narshimulu S/o PogulaVenktramulu
8	104	Private	Dry	0.0182112	1)Rajashekar S/o ChinnaHanaumanthu
9	119	Private	Dry	0.0190206	1)Devendra S/o BangarauDoddanna
10	129	Private	Dry	0.0716309	1)N.Jayamma W/O Narshimulu, 2)N.Venkatramulu S/o PeddaThippana, 3)HariKrishana S/o Buddanna
11	162	Private(CEILLING)	WET	0.0084986	1)VenkateshSetty S/o Venakata Setty
12	97/1	Private	Dry	0.053015	1)Aampesh S/o Thimmayya
	Village: Devabonda				
13	29/1	Government	Dry	0.1036018	1) GOVT. LAND
14	29/4	Government	Dry	0.136382	1) GOVT. LAND
15	29/5	Government	Dry	0.0315662	1) GOVT. LAND
	Village: Jadadoddi				
16	109	Private(KHAIRAITHI INNAM)	Dry	0.1918252	1)Siribilli Venkatesh S/o. C. Jammanna, 2)Sunkamma W/o. Savaranna
17	130	Private	Dry	0.0056657	1)Ammamma W/o. Nagireddy, 2)Ananta Reddy S/o. Nagireddy, 3)Narsimha Reddy S/o. Nagireddy
18	141	Private	Dry	0.1270741	1)Sandeep Kumar S/o. Kiran Kumar, 2)Daveed S/o. Thimmanna, 3)Rajasekhar Reddy S/o. Seshi Reddy, 4)Somasekhar Reddy S/o Seshi Reddy
	Village: Venkatapuram				
19	80	Private	Dry	0.3743424	1)sri. Kurva buchanna s/o bojjanna, 2)sri. Kurva narsimhulu s/o narayana, 3)sri.thirumalesh s/o kurva chandranna, 4)sri.gaddamthimmappa s/o kurva chandranna
20	81	Private(KHIDMATHI INNAM)	Dry	0.0607042	1)sri.Boya thimmappa nayudu s/o muneppa
	Village: Yapadinne				
21	179	Private	Dry	0.0607042	sri.v.krishna s/o govindu
22	180	Private	Dry	0.1125051	1)sri.chakali venkatramudu s/o yellappa, 2)sri.maddileti s/o yellappa, 3)sri. Narsimhulu s/o yellappa, 4)sri.chakali ramulu s/o yellappa
23	276	Private	Dry	0.096722	1)sri.kurva narayana s/o savaranna, 2)smt.anjanamma w/o kurva gopala
24	311/1	Private	Dry	0.242412	sri.anjaneyulu goud s/o pedda nagappa
25	319	Private	Dry	0.131121	sri.budanna s/o savaranna
	Taluk: Gattu				

	Village: Aragidda				
1	296	Private	Dry	0.0538244	1)Boya Madya Pakiranna S/O Thimmappa
	Village: Gattu				
2	139	Private	Dry	0.0311615	1)SMT PADMAMMA W/O SRI NARSIMULU, 2)SMT KAVALI VENKATAMMA W/O SRI EERANNA, 3)SRI EERANNA S/O SRI RAMAIAH, 4)SMT PADMAMMA W/O SRI NARSIMULU, 5)SRI NARSIMULU S/O SRI RAMAYYA, 6)SMT EEDAMMA W/O SRI KAVALI MALLAPPA, 7)SRI KAVALI EERANNA S/O SRI MALLAPPA
3	143	Private	Dry	0.0024282	1)SRI MADDE MALDAKAL S/O SRI MADDE KONAPPA, 2)SRI KURVA JAMMANNA S/O SRI SAVARANNA, 3)SRI KURVA RAMANNA S/O SRI SAVARANNA,
4	146	Private	Dry	0.034399	SRI KAVALI KISHTAMMA W/O SRI CHINNA ANJANEYULU
5	29	Private	Dry	0.0376366	1)VEERANNA S/O CHINNA SOMAPPA 2)KOTESWAR S/O CHINNA SOMAPPA 3)VITAL S/O CHINNA SOMAPPA 4)SATANARAYANNA S/O CHINNA SOMAPPA
6	35	Private	WET	0.0048563	1)SRI KURVA MALLAIAH S/O SRI NAGAIAH, 2)SRI KURVA OBULESH S/O SRI NAGAIAH
7	46	Private	Dry	0.0076892	1)SRI KURVA MALLAIAH S/O SRI NAGAIAH, 2)SRI KURVA OBULESH S/O SRI NAGAIAH
8	87	Private	Dry	0.0032376	1)SRI PEDDA THIMMAPP S/O SRI SESHANNA, 2)SRI CHINNA THIMMAPP S/O SRI SESHANNA, 3)SRI CHINNA KARREPPA S/O SRI SESHANNA, 4)SRI BAHADUR ISMAIL S/O SRI JAFAR SAAB, 5)SRI FATHIMABHI W/O SRI MABU SAAB, 6)SMT MAIMOONA W/O SRI RASOOL, 7)SRI ASHRAF S/O SRI YOUSUF,
	Village: Gorlakhandoddi				
9	196	Private	Dry	0.0250911	Kurava Jayamma W/O Venakatesh
	Village: Rayapuram				
10	105	Private	WET	0.5374342	1)Alavanchi Ramadevi W/O Alavanchi Grulingappa 2)Ballija Maleshappa S/O Chenna Bassappa 3)Shanti veeranna S/O Chenna Bassappa 4)Alimanchi veeranna S/O Chenna Bassappa

11	107	Private	WET	0.4350465	1)Ballija Maleshappa S/O Chenna Bassappa 2) Amresh S/O Grulingappa 3)Alimanchi veeranna S/O Chenna Bassappa 4)Shanti veeranna S/O Chenna Bassappa
12	108	Private	WET	0.4148118	1)Shanti veeranna S/O Chenna Bassappa 2)Alimanchi veeranna S/O Chenna Bassappa 3)Ballija Maleshappa S/O Chenna Bassappa 4)Alavanchi Ramadevi W/O Alavanchi Grulingappa
13	109	Private	Dry	0.4046945	1)Ballija Maleshappa S/O Chenna Bassappa 2)Raju S/O veeranna 3)Ballija Sheker S/O Shanti veeranna 4)Shanti veeranna S/O Chenna Bassappa
14	113	Private	WET	0.4435451	1)Ballija Maleshappa S/O Chenna Bassappa 2) Amresh S/O Grulingappa 3)Shanti veeranna S/O Chenna Bassappa 4)Alimanchi veeranna S/O Chenna Bassappa
15	131	Private	Dry	0.407932	1)Komatti Narayana sethi S/O Errayya 2)Komatti Venkataswami S/O Errayya 3)Vereshkumar S/O Komatti Srinivasulu
16	134	Private	Dry	0.005261	1)Shanti veeranna S/O Chenna Bassappa 2)Komatti Narayana sethi S/O Errayya 3)Vennabavhi Narshimlu S/O Hanumanntu 4)Ballija Maleshappa S/O Chenna Bassappa 5)Komatti Venkataswami S/O Errayya 6) Raju S/O veeranna 7)Ballija Sheker S/O Shanti veeranna 8)Vereshkumar S/O Komatti Srinivasulu
17	157/2	Government	Dry	0.0558478	1)GOVT. LAND (Acquired for house sites)
18	173	Private	Dry	0.0700121	1)SRI RAMESH BABU S/O SRI PRAKASH BABU, 2)SMT. PADMAVATHI W/O SRI ROASIAH, 3)SRI GURURAJU S/O SRI ROSAIAH
19	347	Private	Dry	0.14569	1)SRI BOYA ANJANEYULU S/O SRI HUSSENAPPA, 2)SRI LAKSHMAPPA S/O SRI THIMMAYYA, 3)SRI THIMMAPPA S/O SRI DUBBANNA, 4)SRI KAKAILA VEERANNA, SRI NARSIMHULU, SRI ANJANEYULU S/O SRI BUDDAIAH, 5)SRI GOULLA THIMMAPPA S/O SRI HANMANTHU, 6)SRI GOULLA LAKSHMANNA, SRI GOULLA RAMESH S/O SRI KESAPPA
20	95	Private	Dry	0.8081748	1) Raju S/O veeranna 2) Amresh S/O Grulingappa

	Village: Thappetlomorsu				
21	156	Private	Dry	0.0643464	Anathamma w/o narayana goud
22	167	Private	Dry	0.0392554	1)Boya Devappa s/o Roshanna Gari Narsanna, 2)Ananthamma w/o Pedda Narsimulu Goud
23	177	Private	Dry	0.0182112	1)RangaswamiGoud s/o NarsimaGoud, 2)AnjaneuluGoud s/o RangannaGoud, 3)NarsimaGoud s/o RangannaGoud, 4)Lokaiah s/o Gundanna, 5)Ramudu s/o Gundanna
24	26	Private	Dry	0.0271145	1)Pedda Beemanna s/o Gorkanna, 2)Chinna Bemanna s/oGorkanna, 3)Urukundu s/o Roddanna
25	315	Private	Dry	0.0226629	1)Venkatanna Goud s/o Adivanna Goud, 2)Venktanna Goud S/O Thimmaiah Goud, 3)Ananthamma s/o Venktanna Goud
26	322	Private	Dry	0.0008094	1)Mallappa s/o PeddaThippanna, 2)Ganganna s/o Pedda Thippanna, 3)Beemanna s/o Pedda Thippanna, 4)Sabeiah s/o Pedda Thippanna
27	33/3	Private	Dry	0.014569	Ediga Venkatesh s/o Hanumanthu
28	45/3	Private	Dry	0.5904492	1) Ramulamma W/o Kurva Naganna, 2)JLIP, 3)Kurva Naganna S/o Dareppa, 4)Eedigi Eeranna S/o Narsimhulu, 5)Kurva Naganna S/o Dareppa, 6)Kurva Naganna S/o Dareppa, 7)E Narsan Goud S/o Veeranna Goud, 8)Kurve Naganna S/o Dareppa, 9)Ediga Eranna Goud s/o Narsimulu
	Taluk: Kaloor Timmanadoddi				
	Village: Kuchinerla				
1	1025	Private	Dry	0.0740591	Sri.eeranna goud s/o thimayya
2	11	Private	Dry	0.0303521	Sri.vijaykumar s/o raghunathrao
3	14	Private	Dry	0.2938082	1)Kurva Hanumanthappa s/o Gokarappa, 2)Shivalingappa s/o Gokarappa, 3)Kurva Veeresh s/o Gokarappa, 4)Begari Krishna S/o Thimmappa, 5)Kurva Vannappa S/o Kishtappa
4	181	Private	Dry	0.0849858	1)pallema s/o sunkanna, 2)boya nagamma s/o gandala thimmayya
5	183	Private	WET	0.0084986	1)Anjaneyulu S/o Pedda Narsappa, 2)Chinna Narsappa S/o Thimmaiah, 3)Gopal S/o Uligayya , 4)Narsimhulu S/o Uligayya , 5)Chinna Narsimhulu S/o Uligayya , 6)Thimmappa S/o Uligayya , 7)Boya Thimappa S/o Sunkanna , 8)Thimmappa S/o Uligayya , 9)Mareyya S/o Karre kambayya, 10)Thimmappa S/o Sunkayya

6	186	Private	Dry	0.2565763	1)Mareppa S/o Karre Kambayya, 2)Anjanayya S/o Pedda Narsappa, 3)Ragavendra S/o Chinna Narsappa, 4)Kambayya S/o Nagappa, 5)Sunkappa S/o Nagappa
7	187	Private	Dry	0.1023877	1)tirumalesh s/o tayyappa, 2)jammulamma s/o tayyappa, 3)Thimmappa S/o Thimmayya, 4)Nagappa S/o Thimmayya, 5)Chinna Jangilappa S/o Thimmayya , 6)Laximi W/o Jangilappa, 7)timmapa s/o mareppa
8	188	Private	Dry	0.0303521	Jamulamma W/o Thayappa
9	19	Private(KHIDMATHI INNAM)	Dry	0.0667746	1)Sisala Venkat Reddy, 2)Kurva Ayyanna s/oEddula peddaTayanna
10	191	Private	Dry	0.0153784	1)Narsimhulu S/o Thimmayya, 2)Thirumalesh S/o Thayappa
11	195	Private	Dry	0.2100364	1)Pedda Thimmappa S/o Chinna Kambaya, 2)Dayapu Thayamma W/o Gopal, 3)Dayapu Govindu S/o Mudhayya, 4)Dayapu Mallesh S/o Karreppa
12	20	Government	Dry	0.1792796	1)smt.narsamma w/o gokarappa, 2)smt.venkatamma w/o savarappa
13	201	Private	Dry	0.0307568	1)Yerukli Thikkanna S/o Doddanna , 2)yerukli Dastagiri S/o Tikkanna, 3)Marreappa S/o Yankanna , 4)Dayupu Tayamma W/o Gopal
14	353	Private	Dry	0.1853501	1)kurmakka w/o dolu tayappa, 2)govindhamma w/o dolu moulali, 3)dolu veeresh s/o narsappa , 4)dolu anjaneyulu s/o narsappa , 5)dolu kambayya s/o narsappa
15	360	Private	Dry	0.0040469	1)kambayya s/o tayappa, 2)moulali s/o tayappa, 3)anjaneyulu s/o tayappa, 4)thimmayya s/o tayappa, 5)kurmakka w/o dolu tayappa, 6)govindhamma w/o mallayya
	Village: Nandine				
16	198	Private	WET	0.0404694	1)sri.kasim sab s/o khaja sab, 2)smt.salanbee w/o usman
17	205	Private	Dry	0.0202347	1)sri.T.narsappa s/o narsappa, 2)sri. Anjanappa s/o hanmanthu
18	VAGUE	Government	WET	0.0910563	VAGUE (CANAL)
	Taluk: Rajoli				
	Village: Rajoli				
1	202	Private	WET	0.0182112	Mala Jammulaama s/o Ayyaswamy
2	210	Private	WET	0.0404695	1)TELUGU GOVINDAMMA W/O MDDILETI, 2)R BISANNA S/O BOJJAPPA
3	258	Private	WET	0.233104	Nagireddy s/o Giddareddy
4	270	Private	WET	0.0117361	1)Kurva Pullamma w/o Chinna

					Venkanna, 2)NageshwarReddy s/o Rami Reddy
	Taluk: Waddepalle				
	Village: Budamarsu				
1	62	Private	WET	0.0631323	1)Laxmanna S/o Nagappa , 2)Boya Bodenna S/o Hanumanthu, 3)Gudur Krishana Sudhakar S/o Venkateswar Rao, 4)U.yellappa S/o Bajari
2	72	Private((Land required for shifting pump house))	WET	0.040469	Boya Bodenna S/o Hanumanthu (Extra Land required for pump house)
3	82	Private	WET	0.0016188	1)Sujatha W/o Ramulu, 2)K.Bajjarappa S/o Musalappa, 3)K.Laximi Devi W/o Badesab
	Village: Julakal				
4	332	Private(JAPTHI INNAM)	Dry	0.4597329	1)T.Anajaneyulu S/o T.Venkatramudu, 2)T.Sujatha W/o T.Thirumalesh, 3)T.Thikkanna S/o T.konkalayya, 4)Maske Chinna Maddileti S/o Karrenna
5	336	Private(JAPTHI INNAM)	Dry	0.3889114	1)Yerra guntla Sommanna S/o Yarra guntla Gokari, 2)Govt. Canal(acquired), 3)Yarra guntla Srinivas S/o Yarra guntla Gokari, 4)Govt. Canal(acquired), 5)Boya Hussain S/o Boya Chinna Ramudu
6	342	Private	Dry	0.1861594	1)Thimmulamma W/o Narayana, 2)Mohammad Basha S/o Moulali, 3)Bangi Veerupaxchi W/o Bangi Nagappa
	Village: Konkala				
7	161/1	Private	Dry	0.0380413	1)A.Sardamma W/o Venakata Krisna Reddy, 2)B.Vidya W/o Sarweswar Reddy
8	161/2	Private	Dry	0.1201943	1)A.Sardamma W/o Venakata Krisna Reddy
9	164	Private	WET	0.1011736	1) Veeranna Gari Maheswer Reddy S/o Janardhan Reddy
10	166/4	Private	WET	0.0805342	1)Kurva Eswaranna S/o Pedda Bhemanna, 2)Kurva Maddileti S/o Pedda Bhemanna, 3)Boya Maddileti S/o Chinna Bhemanna, 4)Rangaswami S/o KurvaPedda Bhemanna, 5)H.Sathish S/o Chinnappa
11	169	Private	WET	0.0214488	1)Vadde Rangamma W/o Jannurappa, 2)Boya Sridhar S/o Boya Maddileti
12	202	Private	WET	0.0412788	1)B. Chadrakala W/o Satyanarayana Reddy
13	204	Private	WET	0.1736139	1) Sitha Ramudu S/o Pedda Besanna , 2)T.Ramudu S/o Eswaranna, 3)T.Maddileti S/o Eswaranna

14	209	Private	WET	0.0449211	1)M.Jhanshi Laxmi W/o Shayam Kumar, 2)V.Veerash S/o V.Ramudu, 3)V.Veera Shekar S/oV.Ramudu
15	229	Private	WET	0.0040469	1)Boya Ayyana S/o Bemanna, 2)Ediga Jayamma W/o Venakatswamy goud, 3) B.T.ROAD
16	284	Private	Dry	0.4127883	1)Devendra Reddy S/o janga Reddy
17	295	Private	Dry	0.29138	1)Maske Chinna Naganna S/o shesanna , 2)Maske Kistanna s/o Naganna
18	296	Private	Dry	0.2116552	1)Rajmohan Reddy s/o Sriram Reddy
19	323	Private	WET	0.0202347	1)Venkatram Reddy S/o laxmi Reddy
20	324	Private	WET	0.4095508	1)Laximi Kantha Reddy S/o Venkatram Reddy, 2)R.Ravi Prakesh Reddy S/o Prabhakar Reddy
21	325	Private	WET	0.1922299	1)Venkatram Reddy S/o laxmi Reddy, 2)R.Ravi Prakesh Reddy S/o Prabhakar Reddy
22	328	Private	WET	0.0566572	1)T.Chinna Beechupalli S/o Pedda Keshanna , 2)T.Pedda Beechupalli S/o Nadipi Keshanna, 3)T.Siddaya S/ Badesab, 4)T.Srinivasulu S/o Badesab, 5)T.Mulinti Shesanna S/o Edhanna
23	330	Private	WET	0.2938082	1)Shaik Mahabub Basha S/o Amir Miya, 2)Khaja Hussain S/o Amir Miya
24	ROAD	Government	Dry	0.0271145	1)GOVT. CANAL (Acquired)
			TOTAL	13.16471	

[F. No. G/1013/2018/3D]

RAJESH GUPTA, Director